
UCHWAŁA NR XXX/190/2021 
RADY GMINY CIASNA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Ciasna od Powiatu Lublinieckiego do realizacji zadania pn. „Prace 
porządkowe oraz renowacja i konserwacja rowów przy drogach powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Ciasna w roku 2021” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Ciasna przyjmuje do realizacji zadanie „Prace porządkowe oraz renowacja i konserwacja rowów 
przy drogach powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Ciasna w roku 2021”. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki przyjęcia do realizacji zadania wraz z rozliczeniami finansowymi określone zostaną 
w Porozumieniu zawartym pomiędzy Gmina Ciasna a Powiatem Lublinieckim. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciasna 

 
 

Henryk Pluta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C866AC-BC8E-4F9D-8119-541F76E3110C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Henryk Adam Pluta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




